МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]11
	20
	[bookmark: yy]23

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]3503

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 19.01.2021 № 30
«Об утверждении положения
и состава рабочей группы
по вектору развития
«Жилищно-коммунальное
хозяйство» Стратегии
социально-экономического
развития муниципального
образования городской округ
Сургут Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры
на период до 2030 года»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021
№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.01.2021 № 30
«Об утверждении положения и состава рабочей группы по вектору развития «Жилищно-коммунальное хозяйство» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ Сургут Ханты-                       Мансийского автономного округа – Югры на период до 2030 года» (с измене-ниями от 10.09.2021 № 1489, 22.12.2021 № 2265, 11.02.2022 № 213, 02.12.2022                     № 2473) следующие изменения:
1.1. Констатирующую часть распоряжения изложить в следующей                          редакции:
«В соответствии с решениями Думы города от 10.12.2020 № 675-VI ДГ                      «О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», от 08.06.2015 № 718-V ДГ «О Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на период до 2030 года», распоряжениями Администрации города                           от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                   от 21.02.2019 № 297 «Об утверждении типового положения о рабочей группе                  по вектору развития (направлению) Стратегии социально-экономического                    развития муниципального образования городской округ Сургут Ханты-                         Мансийского автономного округа – Югры на период до 2030 года».
1.2. Абзац шестнадцатый приложения 2 к распоряжению изложить                              в следующей редакции:
«- специалист-эксперт отдела социально-экономического прогнозирования Администрации города».
2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                       настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные                           документы города Сургута»: docsurgut.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                   С.А. Агафонов